Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Воркутинский медицинский колледж»

П Р И К А З

 08 сентября 2023 года №     106/1-п

г. Воркута

инд. 04-06

О внесении изменений в приказ

от 30.12.2021 № 160-п

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 Внести изменения в приказ от 30.12.2021 № 160-п «О назначении лиц,

ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений

в ГПОУ «ВМК»»:

 1. В пункте 2. слова: «Ветровую Светлану Сергеевну» заменить словами:

«Лагутину Надежду Ильиничну».

 2. В пункте 3. слова: «Ветровую Светлану Сергеевну» заменить словами:

«Лагутину Надежду Ильиничну», а также слова: «специалиста по закупкам Богачеву

Маргариту Кирилловну» заменить словами: «секретаря Сергейчук Екатерину

Викторовну».

И. о. директора                                                                      С.А. Катаева

		2023-12-15T13:57:43+0300
	Катаева Снежана Александровна